



Pressmeddelande

19 december 2012

Extra bolagsstämma för Oriflame Cosmetics S.A.

Oriflame Cosmetics S.A. har i dag hållit en extra bolagsstämma i Luxemburg.

Bolagsstämman godkände bolagsstyrelsens förslag att genomföra ett aktieåterköpsprogram i enlighet med förslaget i kallelsen till den extra bolagsstämman, med tillåtelse att köpa upp till tio procent av bolagets aktier, vilket motsvarar totalt 5 712 113 aktier, under perioden 20 december 2012 till årsstämman 2014 som hålls den 19 maj 2014. Bolagsstämman godkände även att bolagsstyrelsen genomför aktieåterköpsprogrammet vid ett eller flera tillfällen, med rätt att delegera denne befogenhet till bolagsledningen och/eller ge fullmakt åt ett finansinstitut om så är tillämpligt.

Som tidigare har meddelats är syftet med aktieåterköpsprogrammet att optimera bolagets kapitalstruktur, något som möjliggörs genom Oriflames starka finansiella ställning och goda kassaflöde från den löpande verksamheten. Aktieåterköpsprogrammet kommer att genomföras i enlighet med EUs Safe Harbour-regelverk (Kommissionens förordning nr 2273/2003 av den 22 december 2003) och de förvärvade aktierna kommer att makuleras. Vidare har bolaget för avsikt att genomföra aktieåterköpen så att Oriflames förmåga att betala ordinarie utdelning upprätthålls.

Anskaffningspriset per förvärvad aktie under denna fullmakt ska inte överstiga det högre av priset vid den senaste enskilda värdepappershandeln och det aktuella högsta oberoende budet på NASDAQ OMX Nordic Exchange (och ska inte vara lägre än aktiens nominella värde). Antalet förvärvade aktier under denna fullmakt får under en enskild dag med handel inte överstiga 25 procent av den genomsnittliga dagliga aktievolymen på NASDAQ OMX Nordic Exchange. Genomsnittligt antal aktier baseras på genomsnittlig daglig handelsvolym från de 20 börshandelsdagarna som föregår inköpsdagen.

Bolagsstyrelsen har beslutat att aktieåterköpsprogrammet ska utföras på uppdrag av och för Oriflame Cosmetics S.A., på den öppna marknaden, via ett finansinstitut som fått detta uppdrag av bolaget, samt i flera omgångar av vilka den första förväntas börja inom de närmaste veckorna. Mer information angående utnyttjandet av fullmakten för aktieåterköp kommer innan återköpen under denna fullmakt påbörjas.

För mer information, kontakta:

Johanna Palm, Director IR, Oriflame

+46 76 542 26 72

Oriflame grundades i Sverige 1967. Idag är Oriflame ett internationellt, direktförsäljande kosmetikföretag med försäljning i över 60 länder och en omsättning på omkring 1,5 miljarder euro om året. Oriflame har ett brett produktutbud av innovativa skönhetsprodukter inspirerade av naturen. Dessa produkter marknadsförs av omkring 3 miljoner oberoende Oriflame-konsulenter. Respekt för medmänniskor och natur är en viktig del av företagets kultur. Oriflame stödjer ett flertal välgörenhetsorganisationer världen över och är bland annat medgrundare av World Childhood Foundation. Oriflame är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange.